a) Tổng diện tích, vị trí đất thu hồi: Không 

b) Tổng số hộ gia đình, cá nhân có phần mộ thu hồi: 05 hộ gia đình, cá 

nhân thuộc tổ dân phố Phục Thiện, phường Trần Nhân Tông. 

c) Kinh phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: 

* Tiền bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi phần mộ: 333.944.000 

đồng (Ba trăm ba mươi ba triệu, chín trăm bốn mươi bốn ngàn đồng chẵn), bao 

gồm: 

- Bồi thường hỗ trợ tài sản, vật kiến trúc  

(9 ngôi mộ)  

333.944.000 đồng 

(Có Bảng tổng hợp phương án kèm theo) 

- Chi phí bảo đảm cho việc tổ chức thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định 

cư và chi phí khác: Thực hiện theo Quyết định phê duyệt dự toán được cấp có